（様式2）

参  考  見  積  書

                           令 和 6年   月   日

 標茶町観光協会 宛

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 名  ㊞

 下記のとおり見積りいたします。

記

 １．業 務 名  標茶町観光協会ホームページリニューアル等業務

 ２．見積金額

  ⑴ 標茶町観光協会ホームページリニューアル業務

         円

（消費税及び地方消費税を含む）

  ⑵ 標茶町観光協会ホームページ運用・保守業務（年額）

         円

（消費税及び地方消費税を含む）

 （記載上の注意）

 ⑴ 金額は算用数字で記入すること。漢数字等他の数字による記載は無効とする。

 ⑵ 改ざんを防ぐため、見積金額の先頭に￥記号を記載すること。

 ⑶ 本見積書提出後の金額の訂正は認めない。

 ⑷ 見積書提出事業者が消費税課税事業者であるか否かに関わらず、税抜き見積額に消

費税及び地方消費税を加算した額で見積金額を記載すること。

 ⑸ 上記見積金額の積算の根拠となる見積明細書を添付すること（任意様式）。

 ⑹ 「⑵ 標茶町観光協会ホームページ運用・保守業務」は５年間の業務であるが、見

積金額は１年当たりの年額を記載する点に注意すること。